2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2021

                                     № 1558
О признании утратившим силу
постановления администрации
муниципального образования
Кавказский район от 26 октября 2018 г.
№ 1484 «Об утверждении административного
регламента «Осуществление
муниципального жилищного контроля»
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31 июля 2020 г.                     № 248-ФЗ «О государственном контроле  в Российской Федерации»,                                    п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 26 октября 2018 г. № 1484 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля»  признать утратившим силу.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                          О.М. Ляхов